



Information December:

Interna Aktiviteter	Externa aktiviteter	Försäljning	Händer på Movalla	Övrigt / info samt beslut
<p>SIS Hockey fyller 75 år!</p> <p>Söndagen den 25/2 kommer det bli en jubileumsdag med ett antal aktiviteter under dagen. Dagen avslutas med A-lagets derbymatch mot Nässjö. En kommitté är tillsatt och mer info kommer!</p> <p>PÅMINNER om att deltagaravgifter måste vara betalda omgående. Vi ber varje lagledare kolla så respektive spelare betalat.</p> <p>Det blir inget SkillsCamp likt förra året pga för litet /inget intresse från ledare/tränare att vara ansvariga för detta.</p>		<p>Försäljning av Reselotter, samtliga spelare från TKH till A-lag. Försäljning startar runt 1/12 (äldsta syskonet säljer). OBS! Sista försäljningsdag är 15/1 och då skall också försäljning redovisas.</p> <p>En redovisning per lag, sätts in på BG 5043-9009.</p>	<p>WOG Vintercup 6/1 2024 (B2))</p> <p>EL-AGENTEN Cup 23/3 2024 (C1).</p> <p>SIS Hockey 75 år 25/2 2024</p>	<p>SIS Hockey kommer inte ta ansvar för aktiviteter som anordnas utanför Movalla som resp. lag anordnar i egen regi. Grund till detta är att den försäkring som varje spelare har gäller endast träningar/matcher inom föreningens ordinarie regi, dvs ishockey och de aktiviteterna direkt kopplade till det. Vi rekommenderar inga lag under 15 år att utföra gymträning (vikter/maskiner) under pågående säsong och kommer helt ta avstånd från de aktiviteterna om så anordnas. Fysträning med kroppen som redskap anser vi är tillräckligt för ungdomar under 15 år.</p> <p>Svensk Hockey-TV, är beställd men företaget saknar i dagsläget kameror/utrustning pga. slut hos lev. <i>Vi återkommer med mer info när vi vet status.</i></p> <p>Marknadskommitté skall utses för kommande vår- & höstmarknader. <i>Anmäl ditt intresse till kansli@sis.nu</i></p>

Styrelsen informerar:

Övrig allmän info

- Vi vill göra ett förtydligande och en **PÅMINNELSE** till samtliga aktiva inom föreningen som gäller **UPPFÖRANDE!** Samtliga ledare, spelare och övriga aktiva är / **SKALL vara goda ambassadörer för föreningen** i samband med matcher/träningar osv, och detta är man genom **BRA UPPFÖRANDE!** Det gäller uppträde på och utanför isen. Och det är inte OK att skrika eller gapa eller allmänt bete sig illa mot domare eller mötande lag. Tänk på att våra unga föreningsdomare dömer sina första matcher under sin karriär och det är helt oacceptabelt att ledare/tränare från egna föreningen skriker och gapar på dem.
- Vi undersöker alternativ för profilkädder för personer som står i båset (ledarstab).
Vi vill passa på att önska er alla en GOD & FIN JUL när det är dags! Tack för allt jobb ni gör för föreningen och våra barn/ungdomar!